ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



УДМУРТ ЭЛЬКУН КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2016 года

№ 207

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 30 декабря 2015 года № 597 «Об утверждении положений о предоставлении грантов и субсидий в рамках реализации подпрограммы «Поддержка малых форм хозяйствования» государственной программы Удмуртской Республики «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в состав конкурсной комиссии по отбору крестьянских (фермерских) хозяйств в целях реализации подпрограммы «Поддержка малых форм хозяйствования» государственной программы Удмуртской Республики «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продовольствия», утвержденный сырья И постановлением Правительства Удмуртской Республики от 30 декабря 2015 года № 597 «Об утверждении положений о предоставлении грантов и субсидий в рамках подпрограммы «Поддержка малых форм хозяйствования» государственной программы Удмуртской Республики «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», следующие изменения:

- 1) вывести из состава конкурсной комиссии Мамонтова Н.М.;
- 2) ввести в состав конкурсной комиссии Нелюбину Ж.С. ведущего научного сотрудника федерального государственного бюджетного научного учреждения «Удмуртский научно-исследовательский институт сельского хозяйства» (по согласованию).

Председатель Правитель ва Удмуртской Республики



В.А. Савельев